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Puheenjohtajan palsta

HEI KAIKKI KEILAAJAYSTÄVÄT,
Talvi on edennyt ja meillä kaikilla pitäisi olla iloinen kevään odotuksen aika, sillä käytännössä tätä kirjoitettaessa 8.3.22 kaikki viralli-
set koronarajoitukset ovat päättyneet. Myös keilailussa sarjat jatkuivat maaliskuun alusta normaalisti alkaen veteraanien ja seniorien 
valtakunnan sarjoilla ja tästä eteenpäin voimme viedä loppukauden läpi niin, että kaikki sarjat on pelattu loppuun toukokuussa. Myös 
menossa olevat seniorien SM-kilpailut Riihimäellä ovat ensimmäiset SM-kilpailut sitten vuoden 2019, jotka voidaan vetää normaa-
listi läpi ja keväällä pelataan lisäksi vielä veteraanien SM-kisat Talissa, juniorien ja nuorten SM-kisat Äänekoskella, naisten SM-kisat 
Raisiossa ja miesten SM-kisat Porissa. Kilpailu- ja sarjavaliokunta miettii samaan aikaan vastuullaan olevien yleisten ja seniorien vk-
sarjojen pelimuotoja ja niistä laitettiin kaikille ko. sarjoihin osallistuville seuroille kysely 1.-13.3, jonka tulosten perusteella mietitään 
mahdollisia muutoksia. 

Suurimman ryhmämme eli veteraanien valtakunnansarjoja ei olla nyt muuttamassa johtuen siitä, että muutama vuosi sitten tehtiin 
erillinen kysely veteraanisarjojen kehittämisestä ja nykyiseen pelitapaan oltiin silloin tyytyväisiä. Myös aktiivisuus on veteraaneissa jat-
kunut muutenkin mainiona ja kentältä ei ole tullut nyt tarvetta uuteen kyselyyn. Haluankin tässä yhteydessä kiittää lämpimästi Pekka 
Vuoriota, joka omasta aloitteestaan jättää tämän kauden jälkeen 10-vuotisen uransa veteraanivaliokunnan vetäjänä ja tulemme siis 
kevään aikana valitsemaan Pekalle seuraajan. Kaiken kaikkiaan Suomen keilailussa on siis kahden vuoden tauon jälkeen palattu lähes 
normaaliin ja toimintaa voidaan taas kehittää kaikilla tasoilla ja toivottaa uudet lajin harrastajat hyvin tervetulleiksi.

Tunnelma pitäisi siis olla iloinen, mutta tätä varjostaa tätä kirjoitettaessa 8.3. isosti synkkä sotatilanne Ukrainassa. Olin itse viimei-
sellä kilpailumatkallani ennen koronaa syksyllä 2019 noin kymmenen muun suomalaisen kanssa keilaamassa juuri Kiovassa Seniorien 
Euroopan Tourin -kilpailua. Kilpailujärjestelyt ja matka oli hieno ja on uskomatonta, että noilla samoilla kaduilla nyt soditaan. Meillä 
oli tuolloin mahdollisuus Raatikaisen Teemun kanssa vierailla myös nyt venäläisten valtaamalla vanhalla Tshernobylin ydinreakto-
rialueella ja tuon ajan maailmantilanne palasi nyt vahvana mieleeni.

Suomen Keilailuliitto on ollut omalta osaltaan aktiivinen Ukraina-asiassa. Ensinnäkin allekirjoitimme jo 1.3. yli 30 lajiliiton yh-
teisen kannanoton Venäjän ja Valko-Venäjän sotatoimiin Ukrainaa vastaan. Kannanotossa vaadimme urheilun kansainvälisiä järjes-
töjä tarttumaan välittömiin toimiin Venäjän ja Valko-Venäjän sulkemiseksi pois kaikesta kansainvälisestä urheilutoiminnasta, kunnes 
rauhanomainen ratkaisu on saavutettu ja kaikilla osapuolilla on yhtenäinen mahdollisuus osallistua tuleviin ur-
heilutapahtumiin. Vastaava linjaus tuli myös Suomen Olympiakomitealta ja välitimme vaatimuksen saman 
tien myös Euroopan Keilailuliitolle. Kaikki Euroopan maat saivatkin jo 2.3. viestin Addie Opheldersilta 
eli Euroopan liiton presidentiltä, jossa annetaan täysi tuki Ukrainalle ja vahvistetaan, että urheilijat 
ja urheilutoimitsijat Venäjältä ja Valko-Venäjältä tulee sulkea kaikesta kansainvälisestä kilpailutoi-
minnasta keilailussa. Kiitin oikeasta ja nopeasta päätöksestä ja kerroin, että ilmoitamme ensi tilas-
sa päätöksestä Talin EM-kisoihin ilmoittautuneelle Venäjän joukkueelle. Valko-Venäjähän ei ole 
kisoihin edes ilmoittautunut. 

Itse EM-kisojen järjestelyt ovat edenneet erinomaisesti ja uskonkin, että saamme nyt lopul-
ta järjestettyä Talissa 1.-10.6.22 hienot EM-kisat. joista on sovittu kolme suoraa finaalilähetystä 
Ylellekin. Myös Ukrainan joukkue on ilmoittautunut Talin EM-kisoihin kesäkuussa, mutta kei-
laajilla on varmasti nyt isommat asiat mielessä kuin keilailu. Omasta puolestani toivon voimia 
kaikille ukrainalaisille kestää sodassa ja uskoa, että tilanne nopeasti rauhoittuisi ja ukrainalaiset 
ystävämme voisivat alkaa taas elämään normaalia elämää ja jopa keilaamaan.

Terveisin,
OLLI HOSSI
puheenjohtaja
Suomen Keilailuliitto

Koronarajoitusten päättyminen  
ja Ukraina
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Toiminnanjohtajan palsta

Keilailutäyteinen  
kevät ja alkukesä

Maailman tilanne on haastava sotineen ja koronapandemioineen. Onneksi 
keilailurintamalla on luvassa kilpailuja kilpailujen perään ja ihan jokaiselle. 
SM-kilpailut ovat jo käynnissä, valtakunnansarjat pyörivät eri tasoilla, Fin-
nish Youth Ranking (FYR)-kiertue matkaa ympäri Suomea ja paikallistasolla 

on päivittäistä tarjontaa erikoiskilpailujen ja sarjapelien osalta eri paikkakunnilla. On mis-
tä valita, ja mikä hienointa lajissamme, lähes kaikkiin on mahdollista jokaisen osallistua. 

SKL:n ja myös paikallisten järjestämiä kilpailuja on nähtävillä liittomme verkkosivuilta 
www.keilailu.fi/kilpailutoiminta/kilpailut-ja-tulokset/. Suoria livestriimauksia on luvassa 
SM-kisojen finaaleista ja liigafinaaleista sekä tulevista EM-kotikilpailuista.

Kansainväliset arvokilpailut palaavat siirtojen jälkeen kesäkuus-
sa, kun EM-kotikisamme päästään toivottavasti ja vihdoin pelaamaan  
1.-.11.6. Helsingissä Talin keilahallissa. Kilpailuja on jouduttu siirtämään 
jo neljä kertaa elokuusta 2020 lähtien. Veteraanien PM-kisat ovat vuorossa 
heti perään 14.6. ja nuorten MM-kisat pelataan Ruotsin Helsingborgissa 
21.-29.6. Jännitettävää riittää kauden loppuun saakka.

Alkuvuosi toi ilahduttavia uutisia Suomen Keilailuliitolle, kun 
ensin Olympiakomitean myöntämä tehostamistuki nousi jälleen. 
Edellisen vuoden tuki oli 67 000 euroa ja tälle vuodelle tuki on nyt 
77 000 euroa. Heti perään Opetus- ja kulttuuriministeriön lajiliitoille 
myöntämästä liikuntajärjestöjen yleisavustuksesta tuli päätös ja tuki 
nousi 257 000 eurosta 260 000 euroon. Lisäksi neljä keilaajaamme 
saivat urheilijan apurahan. Tomas Käyhkö ja Niko Oksanen saivat 
10 000:n sekä Peppi Konsteri ja Jesse Ahokas kuuden tuhannen 
euron apurahan. Keilailu sai näin ollen vuodelle 2022 yhteensä 
huikeat 369 000 euroa avustusta.

Kaatorikasta loppukautta kaikille!

SAMI JÄRVILÄ
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Italialaisjuhlat  
Ballmaster Openissa

Toistamiseen tällä kaudella järjestetty Brunswick Ballmaster Open sai  
historiallisen päätöksen Nicola Pongolinin noustua ensimmäisenä italialaisena 

Ballmaster Open -voittajien joukkoon. Kilpailujärjestäjä Bowling Oy sai kilpailijoilta 
elokuun kilpailun tavoin runsaasti kiitosta rohkeudesta järjestää turnaus onnistuneesti 

poikkeusoloista huolimatta. Suomalaisista neljän parhaan joukkoon ylsivät  
Tomas Käyhkö ja Sanna Oksanen.

TEKSTI JA KUVAT: HENRI HAVUSELA 

Nicola Pongolinista tuli ensimmäinen italialainen Ballmaster Open -voittaja. 
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TAMMIKUUN ALUSSA startatun kilpai-
lun kohtaloa jännitettiinkin pitkään, ja esi-
merkiksi Ballmaster Openin jälkeen suun-
nitellut miesten EM-kotikilpailut ehdittiin 
joulun välipäivinä siirtää kesäkuulle, samoin 
Ruotsissa järjestettävä EBT-kiertueen kilpailu 
AIK peruttiin. 

Jälkiviisaana voidaan sanoa ratkaisun ol-
leen oikea ja Talin keilahallissa tehdyt tar-
kat järjestelyt varmistivat sen, että Ballmaster 
Open saatiin pelattua ilman minkäänlaisia on-
gelmia, vaikka koronaviruksen tartuntaluvut 
olivat vuodenvaihteessa korkealla. 

Osallistujamäärissä maailman tilanne nä-
kyi, sillä useat jo kilpailuun ilmoittautuneet 
ulkomaalaiskeilaajat jäivät pois annettuaan 
ennen kotimaastaan lähtöä positiivisen koro-
natuloksen tai altistuttuaan virukselle. 

Turnaukseen osallistui lopulta 338 keilaa-
jaa, joista noin 50 olivat ulkomaisia pelaajia. 
Osallistujien joukossa oli runsaasti esimerkiksi 
Ruotsin, Italian ja Tanskan maajoukkuepelaajia 
sekä muiden maiden keilaajia. 

Suomalaista voittajaa ei tänä vuonna saatu, 
kun nimensä historiankirjoihin keilasi Italian 
Nicola Pongolini. 27-vuotias Pongolini lu-
keutui mukaan MM-joukkuekultaa vuonna 
2018 voittaneeseen Italian miesten maajouk-

kueeseen, josta useampi keilaaja oli saapunut 
tämänkin vuoden Ballmaster Openiin. 

Loppuottelu oli kahden ulkomaalaiskei-
laajan taisto, kun Pongolini kohtasi finaalissa 
Ruotsin Pontus Anderssonin. Kaksikon vä-
lisessä taistelussa sekä Pongolinilla että An-
derssonilla oli haasteita löytää parasta peli-
ään, ja lopulta Anderssonin epäonnistuminen 
kymppiruudussa varmisti Pongolinin voiton 
lukemin 189-168.

Voiton varmistuttua nähtiin voitonjuh-
lat italialaiseen tapaan: ensin Pongolini pääsi 
joukkuetovereidensa ja valmentajan syleilyyn, 
minkä jälkeen hän ehti soittaa kotiin puhelun, 
joka oli pakko keskeyttää, jotta tuore Ballmas-
ter Open -voittaja saatiin palkintojenjakoon. 

– Unelma muuttui tänään todeksi. Tämä 
turnaus on Euroopan hienoin ja minulle voit-
taminen täällä oli todellakin unelmien täyt-
tymys. Pokaali tulee saamaan hyvän paikan 
kotonani. Loppuottelussa radat olivat todella 
haastavat, mutta onnistuin siitä huolimatta 
pelaamaan mielestäni hyvin ja sillä varmistui 
voitto, Pongolini sanoi hymyillen.

Tulevaisuuden suunnitelmista Pongolini 
on epävarma koronaviruksen takia.

– En tiedä missä seuraavaksi pääse kilpai-
lemaan, mutta toivottavasti pääsemme mies-

ten EM-kilpailuihin kesäkuussa ja on mukava 
palata Suomeen silloin, hän sanoo. 

Tomas Käyhkö ja Sanna Oksanen 
parhaat suomalaiset 

Pongolinin ja Anderssonin lisäksi neljän par-
haan pudotuspeleihin ylsivät kilpailun en-
nakkosuosikeihin lukeutunut Tomas Käyhkö 
ja Sanna Oksanen, joka teki kovan tempun 
palattuaan pitkältä äitiyslomalta takaisin kil-
paradoille ja noustuaan heti näin hyvään suo-
ritukseen. Oksanen taipui välierässä Pontus 
Anderssonille lukemin 205-189. 

– Kertoisin, jos itsekin tietäisin, miten on-
nistuin pelaamaan näin hyvän päivän. Lähdin 
tähän turnaukseen pelaamaan vain yhtä kar-
sintaerää, mutta sitten heitinkin toisen erän ja 
etenin loppukilpailuun. Ihan askel kerrallaan 
lähdin pelaamaan. Seuraavana tavoitteena on 
keväällä Suomen mestaruudesta pelaaminen, 
mutta enempää en tavoitteita laita itselleni. 
Takaisin täältä kuitenkin tullaan, Oksanen 
kertoi hyväntuulisena. 

Tomas Käyhkö jahtasi turnauksessa jatkoa 
huikealle kaudelleen. Ballmaster Openin yhte-
ydessä vuoden suomalaiskeilaajaksi toista ker-
taa putkeen valittu tuore MM-hopeamitalisti ja 
hallitseva Suomen mestari oli vakuuttava myös 

Koronarajoitusten takia yleisö ei päässyt halliin, mutta radoilla oli tuttu kuhina. Tämän vuoden Ballmaster Openiin osallistui 338 keilaajaa. Kuvassa Erik Davolio.
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läpi kilpailun, mutta yhden sarjan välierässä 
Pongolinia vastaan yksi virhe maksoi liikaa, 
ja kahdeksannen ruudun reikä maksoi tällä 
kertaa loppuottelupaikan Pongolinin voitettua 
Käyhkön 219-214. Joka tapauksessa 25-vuo-
tiaalle Käyhkölle kolmas sija oli tähänastisen 
uran paras Ballmaster Openissa. 

– Omiin virheisiin tämä kaatui ja huonoja 
heittoja tuli muutamakin kappale sarjan aikana 
ja siihen tämä tällä kertaa ratkesi, loistavas-
ti turnauksessa esiintynyt Käyhkö summasi. 

Pitkä finaalipäivä
Finaalisunnuntai oli pelaajille pitkä ja se aloi-
tettiin jo aikaisin aamulla. Esimerkiksi en-
simmäisestä finaalivaiheesta aloittanut Sanna 
Oksanen keilasi ensin kuusi sarjaa, toisessa 
vaiheessa kahdeksan sarjaa ja tämän jälkeen 
seitsemän sarjaa round robinia ennen neljän 
parhaan pudotuspelejä. Hänellä päivän urakka 
oli siis yhteensä 22 sarjaa. 

Muut kolme finalistia aloittivat suoraan 
loppukilpailun toisesta vaiheesta sijoituttuaan 
karsinassa 16 parhaan joukkoon. Käyhkö oli 
toisen loppukilpailun osion paras keilaaja kah-
deksan sarjan tuloksella 1844. Tämän osion 
jälkeen 16 parasta keilaajaa jaettiin kahteen 
kahdeksan pelaajan round robin -lohkoon, 
joista Andersson, Käyhkö, Pongolini ja Oksa-
nen selvityivät parhaina välieriin. A-lohkosta 
ensimmäisenä karsiutui Jesse Kallio ja B-
lohkosta Joonas Jehkinen. 

Karsinnan ykkösnimi tämän vuoden Ball-
master Openissa oli Niko Oksanen tuloksella 
1561, mutta Oksanen karsiutui loppukilpai-

lun toisessa osiossa, jossa viimeisen jatkopai-
kan lunastanut keilaaja oli turnauksen toisek-
si parhaalle sijalle naisista keilannut Peppi 
Konsteri. Hyvän turnauksen pelasi myös Ani 
Juntunen, joka ylsi myös aina toiseen finaali-
vaiheeseen asti. 

Karsinnan kärkipaikoilla Niko Oksasen 
takana olivat: Pontus Andersson 1520, Santtu 
Tahvanainen 1495, Pyry Puharinen 1485 ja 
Ruotsin Markus Jansson 1462. 

300 pisteen sarjoja nähtiin maltillinen 
määrä, yhteensä neljä kappaletta. Täydellisissä 
sarjoissa onnistuivat vain suomalaiskeilaajat 
Käyhkö, Puharinen, Tahvanainen ja Teemu 
Putkisto. Ballmasterin Openin päätteeksi pe-
lattiin 300 eXtra, josta Käyhkö nappasi itsel-
leen kolmen tuhannen euron extrapalkinnon. 
Miikka Vaarala kuittasi itselleen puolestaan 
tuhat euroa jo karsinnan yhteydessä pelatussa 
250 eXtrassa. 

Yhteenvetona voidaan todeta, ettei Ball-
master Openissa yleisön puuttumisen takia 
saatu tuttua tunnelmaa Talin keilahalliin, mut-
ta tammikuun oltua synkkää aikaa Suomessa 
koronaviruksen takia, tarjosi turnaus kaivatun 
piristysruiskeen sekä pelaajille että kilpailua 
seuranneille kotikatsomoille. Ison kiitoksen 
ansaitsevat kilpailujärjestäjien lisäksi livelä-
hetyksien sisällöistä vastanneet Timo Paler-
maa, Pertti Tapola, Rauli Kärki, Pasi Uotila, 
Janne Kolhonen ja Daniela Lönnroth, joiden 
työpanoksen ansiosta kotiyleisö oli reaaliajas-
sa koko turnauksen ajan kartalla siitä, mitä 
Ballmaster Openissa tapahtui. 

Nicola Pongolini, Pontus Andersson, Tomas Käyhkö ja Sanna Oksanen. 

Ballmaster 2022  
TOP 48

1.	 Nicola Pongolini ITA

2.	 Pontus Andersson SWE

3.	 Tomas Käyhkö

4.	 Sanna Oksanen

5.	 Joonas Jehkinen

6.	 Jesse Kallio

7.	 Teemu Putkisto

8.	 Carl Eklund SWE

9.	 Pyry Puharinen

10.	 Mathias Grønne Ankerdal DEN

11.	 Kimmo Lehtonen

12.	 Juhani Tonteri

13.	 Pontus Falkhäll SWE

14.	 Jarno Lahti

15.	 Petteri Salonen

16.	 Peppi Konsteri

17.	 Mikkel Sørensen DEN

18.	 Santtu Juutilainen

19.	 Joonas Jähi

20.	 Niko Oksanen

21.	 James Blomgren SWE

22.	 Santtu Tahvanainen

23.	 Markus Jansson SWE

24.	 Ani Juntunen

25.	 Kaaron Salomaa

26.	 Juho Rissanen

27.	 William Svensson SWE

28.	 Miikka Vaarala

29.	 Anders Lousdal DEN

30.	 Kert Truus EST

31.	 Erik Davolio ITA

32.	 Arnar Jonsson ISL

33.	 Jesse Ahokas

34.	 Janne Kärkkäinen

35.	 Jarno Marjakangas

36.	 Ari Hilokoski

37.	 Roni Leskinen

38.	 Matti Knutar

39.	 Olli-Pekka Pajari

40.	 Mika Huttunen

41.	 Simon Stenvall 

42.	 Piritta Kantola

43.	 Toni Toivonen

44.	 Frank Drevenstedt GER

45.	 Magnus Lönnroth

46.	 Simon Susiluoto

47.	 Tony Ranta

48.	 Ilkka Saari
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VIIMEISIMPÄNÄ LISÄYKSENÄ olen mu-
kana tehoryhmän sekä naisten maajoukkue-
ryhmän tiimissä, eli olen päässyt taas näke-
mään maajoukkueita ja siihen valmistavaa 
toimintaa koko urheilijan polun matkalta. 
Suomalainen maajoukkuekeilailu näyttää tällä 
hetkellä aikaansa seuraavalta ja kehittyvältä, 
huippu-urheilun ajatuksen mukaisesti me-
nestykseen tähtäävältä ja kunnianhimoiselta. 
Menestystä on tullut upeasti niin juniorien 
kuin aikuistenkin arvokilpailuista. Vain yksi, 
tulevaisuuden kannalta olennainen palanen 
puuttuu! 

Missä ovat kahdella kädellä keilaavat tyt-
töjuniorit? Poikia on jo nuorisomaajoukkue-
ryhmässä seitsemän yhteensä 11 pelaajasta, 
tulevassa juniorien EM-joukkueessa kolme 
neljästä ei laita peukaloa palloon. Edellisissä 
juniorien EM-kilpailuissa useammalla maalla 
oli myös kahdella kädellä keilaavia tyttöjuni-
oreita joukkueissaan. Menestyksekkäimpänä 
nähtiin Masters-kullan voittanut Ruotsin Nora 
Johansson, josta tulemme varmasti kuulemaan 
pian myös naisten sarjoissa. 

Kahdella kädellä keilaaminen ei ole mi-
tenkään mahdoton tehtävä tytöille, kuten ei 
pojillekaan. Miksi poikia on kuitenkin niin 
monta kertaa enemmän? Varmastihan sitä ei 
kukaan tiedä, mutta esikuvien puute sekä pe-
rinteinen tapa valmentaa keilaamaan yhdellä 
kädellä ovat varmasti osasyinä. Olemme maa-
joukkuevalmennuksessa polkaisseet käyntiin 
kahdella kädellä keilaavien tyttöjen projektin, 
jonka tarkoituksena on tulevien 3-5 vuoden 
aikana nostaa ko. tekniikalla keilaavia tyttöjä 
ja nuoria naisia lisää liiton valmennusryhmiin. 

Piritta Kantola: 

Tulevaisuuden skenaarioita 
tyttökeilailuun
Muutaman vuoden tauon jälkeen on ollut hienoa palata mukaan maajoukkuetoimintaan, 
huippu-urheilutoimintamme lippulaivaan ja näyteikkunaan. Ensin pääsin mukaan  
kehittämään Tulevaisuuden ryhmän toimintaa. Viime vuoden alussa nuorisomaa-
joukkueryhmän toiminta tuli osaksi arkeani. 

Projektin vetäjäksi on valittu Reija Lundén, 
jolla on vuosien menestyksekäs huippu-urhei-
lu-ura sekä valmennuskokemusta ja innostusta 
kahden käden tekniikan opettamiseen. 

Nyt siis haastankin teidät kaikki Keilaaja-
lehden lukijat tekemään tulevaisuutta kans-
samme: ilmianna keilailusta innostunut, mie-
lellään sporttinen tyttö, joka on jo kokeillut 
kahden käden tekniikkaa tai haluaisi kokeilla! 
Keilahalleissa toimivat valmentajat ja ohjaajat 
haastan kokeilemaan itse kahden käden tek-
niikkaa ja tuomaan esiin sen tavan keilata myös 
tytöille – jopa ensimmäisenä vaihtoehtona. 

Piritta Kantola kirjoittaa vuonna 2022 Keilaaja-
lehteen omaa palstaansa ja ensimmäisenä aiheena 
on kaksikätiset tyttökeilaajat.

TEKSTI: PIRITTA KANTOLA (ENT. MAJA)

Toimin Kuortaneen Urheiluopistolla Kei-
lailun valmennus- ja koulutuskeskuksen 
johtajana, Suomen Keilailuliiton nuori-
somaajoukkueryhmän vastuuvalmentaja-
na ja valmentajakoulutuksien pääkoulut-
tajana sekä EBF:n valmennus- ja koulu-
tuskomitean jäsenenä. Kannan suurta 
huolta harrastajamäärien laskusta, yhtei-
söllisyyden vähenemisestä sekä valmen-
tajien ja muiden toimijoiden työtaakan 
kasvusta. Iloitsen saavutetuista tavoit-
teista, nuorten kehittymisestä ja ihmisten 
yleisestä innostuneisuudesta. Harrastan 
kilpakeilailua sopivin tavoittein, luonnos-
sa liikkumista ja milloin mitäkin kuntour-
heilulajia. 

Ryhmään valittavien tyttöjen paikkakunta voi 
olla mikä vaan, eikä tarvitse olla mihinkään 
seuraan rekisteröitynyt tai kilpaillutkaan vielä. 
Me tarjoamme valmennusta, samanhenkisiä 
kavereita ryhmässä, yhteisiä tapaamisia, kak-
sikätisten keilaajien leirin kesäkuussa Kuor-
taneella ja muutakin tukea välineiden yms. 
muodossa. Laitetaan porukalla tyttökeilailuun 
uusia tuulia! Projektiin valitut tytöt pääsevät 
Reijan kanssa mukaan Tulevaisuuden ryhmän 
toimintaan ja hienointa kaikista – projektin 
esikuvaksi on valittu ja saatu tuore MM-ho-
peamitalisti Tomas Käyhkö. 

Laita siis vapaamuotoinen viesti tai puhelu 
Reijalle vaikka tänään! reijalun@gmail.com, 
050 5975119. 
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OMAN MYLLERRYKSENSÄ kisoille tuo 
tätä lehteä tehdessä Ukrainan sota. SKL päätti 
maaliskuun alussa, ettei Venäjän miesten EM-
joukkue saa osallistua kilpailuihin. Päätöksen 
tekivät yhdessä Euroopan keilailuliitto (EBF) 
ja Suomen Keilailuliitto (SKL). Tämä ratkaisu 
tukee Suomen Olympiakomitean (OK) aiem-
paa suositusta jättää Venäjä ulos kansainvälisen 
urheilutoiminnan ulkopuolelle. Olympiako-
mitea suosittelee, ettei kansainväliset lajiliitot 
eivätkä urheilutapahtumien järjestäjät salli 
venäläisten tai valkovenäläisten urheilijoiden 
tai toimihenkilöiden osallistumista kansain-
välisiin kilpailuihin.

Täten myös EBF:n alainen kilpailunjoh-
taja vaihtuu, kun venäläinen Sergey Lisitsyn 
ei jatka turnauksen kilpailunjohtajana. Uuden 
kilpailunjohtajan EBF nimeää lähiaikoina.

Muilta osin juuri nyt näyttää vahvasti siltä, 
että neljä kertaa koronaviruksen takia siirretyt 
EM-kotikisat päästään vihdoin keilaamaan 
kesäkuussa, eikä peruutuksia ole osallistuja-
maiden osalta tullut. Sen sijaan Englanti on 
ilmoittautunut osallistuvansa mukaan, tam-
mikuussa maa ei olisi osallistunut koronati-
lanteen takia. 

Mutta mitä kilpailuiden siirtyminen lähes 
puolella vuodella tarkoittaa Suomen joukku-
eelle? Päävalmentaja Jarmo Ahokas kertoo. 

- Siirtoihin on ehditty jo tottua. Suunni-
telmat tietysti menivät jälleen uusiksi. Pelaajat 
hakevat parasta kuntoaan arvokilpailuihin, 
niin näissä tilanteissa pitää sitten ajatukset ja 
tekeminen siirtää siihen, että ollaan taas ilmoi-
tettuna ajankohtana parhaimmillaan, ja se on 
varmasti se isoin asia näissä siirroissa. Toki, 
silloin vuodenvaihteessa pelaajistamme aisti, 
että he enemmänkin odottivat siirtoa kuin 
sitä, että EM-kilpailut päästään pelaamaan, 
joten ei siinä mielessä tullut täysin yllätyksenä 
mitään, Ahokas sanoo. 

Suomen EM-pelaajien Tomas Käyhkön, 
Kimmo Lehtosen, Niko Oksasen, Juho Ris-
sasen, Osku Palermaan ja Joonas Jähin val-
mistautuminen joukkueena alkaa pian. Ahokas 
kuitenkin muistuttaa, että huippukeilailu on 
tänä päivänä ympärivuotista, joten pelaajat 
myös pitävät omaa pelikuntoaan yllä jatkuvasti. 

- Maaliskuun lopussa alkaa sitten valmis-
tautuminen joukkueena. Kokoonnutaan muu-
tamia kertoja ja pidetään valmisteluleiriä en-
nen kesäkuuta. 

Maajoukkueen päävalmentajalla ajatukset 
ovat olleet tässä välissä muissa työtehtävis-
sä. Kisojen siirtämisessä on ollut myös hyviä 
puolia.

- Miesten EM-kilpailut ansaitsevat mieles-
täni yleisön saapumisen paikalle. Tammikuus-
sa se ei todennäköisesti olisi ollut mahdollis-
ta. Mielestäni tältä osin on meille hyvä asia, 
että kilpailut pelataan myöhemmin. Itselläni 
työtehtäviin kuuluu paljon muutakin kuin ar-
vokilpailut, joten alkuvuodesta muut kiireet 
ovat pitäneet ajatukset toisaalla, kuten myös 
maailman tilanne, kun nyt maailman meno 
on hurjaa, niin eivät kisat ole olleet jatkuvas-
ti päällimmäisenä mielessä, Ahokas kertoo. 

Pääsyliput EM-kilpailuihin ovat myynnissä 
Ticketmasterissa osoitteessa ticketmaster.fi. 

EM-kilpailuiden kotisivut: EMC2022.fi 

Miesten EM-kilpailut 
– viides kerta toden sanoo?
Vielä ennen vuoden vaihtumista näytti vahvasti siltä, että miesten EM-kilpailut 
päästäisiin keilaamaan Talissa tammikuussa, ja kirjoitimmekin edellisessä Keilaaja-
lehden numerossa laajan ennakkouutisen kotikisoihin liittyen. Kuinka ollakaan,  
juuri lehden mentyä painoon koronatilanne pahentui jälleen ja kilpailut siirrettiin 
nopealla päätöksellä. Uudet päivämäärät ovat nyt 1.-11. kesäkuuta. Joko vihdoin?

Miesten EM-joukkue on valmiina EM-kilpailuihin siirroista huolimatta. Kuvassa vasemmalta päävalmentaja 
Jarmo Ahokas sekä pelaajat Kimmo Lehtonen, Tomas Käyhkö, Niko Oksanen, Juho Rissanen ja Joonas 
Jähi. Kuvasta puuttuu Ruotsissa asuva Osku Palermaa.

TEKSTI JA KUVA: HENRI HAVUSELA 



10 | KEILAAJA 

Mitä keilaajan tulee tietää palloista?

Koska keilapalloja tulee markkinoille paljon, niin ei voida olettaa-
kaan, että suuri osa asiakkaista pro shoppiin tullessaan osaisi itse ker-
toa minkä pallon haluaa. Uuden keilapallon hankinnassa tulee ottaa 
huomioon monta seikkaa, joista keilaaja itse harvoin tietää puolia-
kaan, eikä hänen tarvitsekaan. Hyvä porari osaa suositella asiakkaalle 
hänen tarpeeseensa sopivan pallon. Tätä varten porarin pitää ensin 
tietää riittävästi asiakkaan keilaheitosta (mm. pallon vauhti, pyörin-
nän määrä, pyörintäkehä, pyörintäasento jne.) ja halleista missä hän 
keilaa. Lisäksi porarin olisi hyvä nähdä asiakkaan aikaisemmat pallot 
ja kuulla mistä niistä asiakas on pitänyt ja mistä ei. 

Vanhassa vara parempi?
Joka vuosi tulee melkein kaikilta pallomerkeiltä lähemmäs kymmen-
kunta uutta palloa. Suurin osa näistä on markkinoilla 6-18 kuukautta, 
jonka jälkeen niiden tuotanto lopetetaan kysynnän vähyyden vuoksi. 
Siitä huolimatta on muutamia palloja, jotka ovat pysyneet tuotannossa 
vuosikausia. Storm Hy-Road tuli markkinoille jo 2008 ja on nykypal-
loista yhtämittaisesti pisimpään tuotannossa ollut pallo. Muita Stor-
min pitkäikäisiä palloja ovat IQ Tour (2012), Hy-Road Pearl (2013) 
ja Phaze II (2016).

Pallomaahantuojien 
kuulumiset

Tällä palstalla maahantuojat tuovat vuorollaan esille omia  
keilapallomerkkejään ja kertovat niiden ominaisuuksista keilaradalla.  

Ensimmäisenä on vuorossa Sport Bowling Finland Oy.

Motiv Venom Shock on ollut myynnissä jo vuodesta 2014. Motiv 
Jackal Ghost (2016) on keilapallomarkkinoilla pisimpään ollut pallo, 
jossa on epäsymmetrinen painolaatta.

Uutuuksia joka lähtöön
Sport Bowling Finland tuo maahan keilapalloja kahdesta tehtaasta, 
jotka ovat molemmat Yhdysvalloissa. Stormin Utahin tehtaalta tule-
vat 900 Global, Roto Grip ja Storm. Motiv-pallotehdas taasen sijait-
see Michiganissa. 

TEKSTI: PAULIINA AALTO

900 Global Altered Reality ja Wolverine ovat molemmat kiiltä-
viä, mutta keskenään hyvin erilaisia palloja. Altered Realityssä on 
voimakas epäsymmetrinen ja ydinpainoinen laatta. Sen pinta on yk-
si voimakkaimmista kiiltävistä pinnoista ja se ottaakin rataan kiinni 
kiiltäväksi palloksi yllättävän aikaisin. Wolverinen pinta on selvästi 
miedompi eli liukuvampi ja symmetrisestä laatastaan huolimatta se 
tekee paljon perällä. 



Vaikka Gem ja Idol Helios ovat molemmat himmeäpintaisia 
palloja, niin niillä ei ole paljoakaan yhteistä. Gemin painolaatta on 
epäsymmetrinen ja pinta on todella voimakas. Se onkin markki-
noiden voimakkaimpia palloja. Idol Helioksessa on symmetrinen 
hyvin ydinpainoinen laatta, joka rullaa helposti, mutta jaksaa silti 
hyvin loppuun asti.  

Pallojen tekniset tiedot löytyvät kotisivultamme  
www.sportbowlingfinland.fi sekä pallovalmistajien omilta sivuilta. 
www.stormbowling.com      www.motivbowling.com 

SPORT BOWLINGFINLAND

Keilapallojen pintamateriaalit
Keilapallojen pintamateriaaleina käytetään nykyään joko muovia 
(polyester) tai uretaania. Reaktiivipallot ovat uretaanipalloja, joihin 
on lisätty muita aineita mm. lisäämään kitkaa. 

Keilapallon pintamateriaali on pallon ominaisuuksista tärkein, 
ja itse keilaajan jälkeen pinta sekä sen viimeistely vaikuttavat eni-
ten pallon liikkeeseen. Eri reaktiiviipallojen sekä uretaanipallojenkin 
pinnoissa on keskenään paljonkin eroja. Perinteisiä uretaanipalloja 
varten suunnitellun kovuusmittauksen lisäksi meillä ei ole mittaria 
mittaamaan pintamateriaalin voimakkuutta. Koska eri pintama-
teriaaleja ei pysty faktisesti vertailemaan, niin kannattaa luottaa 
asiansa tuntevan porarin mielipiteeseen. Jos pinnan valinnassa ja/
tai viimeistelyssä on menty pahasti pieleen, niin sitä ei enää pysty 
muilla seikoilla korjaamaan 

Rg eli pallon massanjakautuma
RG-arvo kertoo kuinka ydinpainoinen tai pintapainoinen keilapallo 
on. Mitä ydinpainoisempi pallo on, sitä aiemmin se lähtee rullaa-
maan eli pyörimään. Mitä pintapainoisempi pallo on, sitä helpom-
min se liukuu. Kaikkein ydinpainoisimman pallon RG-arvo on 2.46. 
Pintapainoisimpien pallojen RG-arvot ovat karvan alle 2.70.

Differentiaali
Differentiaali-arvo on tarkka lukema, joka kertoo kuinka paljon 
pallosta voi saada viuhkaa irti porausta muuttamalla. Yleensä kor-
kean differentiaaliarvon pallot tekevät paljon viuhkaa ja matalan 
differentiaaliarvon pallot tekevät vähän viuhkaa. Mitä enemmän 
pallo tekee viuhkaa, sitä aikaisemmin se alkaa kääntymään. Ma-
talat differentiaaliarvot ovat 0-0.030, keskimääräinen on 0.030-
0.045 ja korkeat arvot ovat 0.045-0.060.

Intermediate differentiaali
Intermediate Differentiaali -arvo kertoo pallon painolaatan epä-
symmetrisyyden. Mitä suurempi luku on, sitä epäsymmetrisempi 
painolaatta on. Kaikkein epäsymmetrisimmät ovat luokkaa 0.030. 
Yleensä epäsymmetriset painolaatat pyrkivät tekemään kulmik-
kaamman ja selkeästi nopeamman liikkeen kuin symmetriset pallot. 

Motiv Trident Odyssey on voimakas himmeäpintainen pallo run-
saalle öljylle tai reippaalle heitolle. Iron Forge kuulostaa pelkästään 
RG:n ja differentiaalin perusteella tasaiselta kiiltävältä yleispallolta, 
mutta tekee radalla loppuvoimakkaan liikkeen. Top Thrill on kiil-
tävä yleispallo varsinkin pienemmille öljymäärille ja/tai hiljaisem-
mille heitoille. 

Storm Nova on yksi tämän hetken voimakkaimmista palloista. Sii-
nä on voimakas epäsymmetrinen ja ydinpainoinen laatta. Himmeäksi 
palloksi se tekee kuitenkin vahvan lopun. Spectre on selvästi Novaa 
liukuvampi monikäyttöinen kiiltävä yleispallo symmetrisellä laatalla. 
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– ALOIMME sinä syksynä käydä veljeni kans-
sa keilaamassa. Isämme oli keilannut aiemmin 
monia vuosia, mutta hänellä oli jo pitkä tau-
ko alla. Hänkin innostui lähtemään meidän 
kanssamme taas takaisin radoille. On ollut 
mukavaa harrastaa yhdessä, Mattila taustoittaa.

Alkuun laji oli vain kevyttä heittelyä, mut-
ta jo varsin pian ensimmäiset kengät ja pallot 
löysivät tiensä ostoslistalle. Kilpailuihin lähte-
minen tuli myös nopeasti mukaan kuvioihin.

– Treenaaminen on sitten jäänytkin ai-
ka vähälle, vaan yleensä kun hallille lähtee, 

niin se menee kilpailun merkeissä, Mattila 
hymähtää.

– Keilailu on hauskaa vastapainoa kor-
keushypylle. Keilailu on todella vaikea laji, 
täytyy myöntää. Tuntuu, että se menee vain 
vaikeammaksi, kun oppii enemmän asioi-

Moninkertainen korkeushypyn 
Suomen mestari  

innostui keilaamisesta
Loppusyksystä 2019 Äänekosken keilahallilla palloa vieritti radalle jälleen  

yksi uusi lajista innostunut. Kolminkertainen korkeushypyn Suomen mestari  
Arttu Mattila löysi uuden lajin, joka vei mennessään.

TEKSTI: MARKUS VILJANEN 
KUVAT: HEIDI LEHIKOINEN JA HENRY MÄKINEN 

Arttu Mattila poseeraa alle 
20-vuotiaiden EM-pronssin 
kanssa vuonna 2019. 
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ta heiton suhteen. Arvostan huippukeilaajia 
varsin korkealle.

Keilailu tarjoaa  
onnistumisen elämyksiä

Äänekoskelaista X300-seuraa edustava Matti-
la on heittänyt kuluvan kauden aikana yli 110 
kilpailusarjaa ja keskiarvokin on jo komeasti 
reilut 181. Keilailumäärät vaihtelevat viikko-
jen mukaan, eikä Mattila useinkaan suuntaa 
hallille yksinään, vaan matkassa on lähes joko 
aina veli, isä tai molemmat.

Täydellinen sarja on vielä toistaiseksi haus-
sa, mutta motivaatiosta sen päivän koittami-
nen ei jää kiinni.

– 300-sarja on vielä hakusessa. Parhaat 
sarjat ovat olleet sinne 270 päälle. Joskus sitä 
sanoo heti kisan jälkeen, ettei mene enää heit-
tämään, mutta aina sinne vain tiensä löytää. 
Huonot päivät saa aika nopeasti unohdettua 
mielestä ja seuraavana päivänä on jo parempi 
fiilis, sanoo Mattila.

– Keilailu vaatii hyvää tekniikkaa ja keskit-
tymistä. Kaadot ja hyvät tulokset tuovat hyvää 
mieltä. Onnistumisen tunteen hakeminen on 
se, joka vie hallille. Tietyn tason kun saavuttaa, 
niin sitä haluaa aina enemmän. Se on sellainen 
kilpailijan luonne.

Kolmen Suomen mestaruuden  
Mattila asettaa riman korkealle

21-vuotias Mattila on voittanut miesten kor-
keushypyn yleisurheilun SM-kisoihin vertau-
tuvissa Kalevan kisoissa jo kolmena vuonna 
peräkkäin (2019, 2020 ja 2021). Kovatasoinen 
ennätys 221cm syntyi Äänekoskella vuonna 
2020 ja tulevana kesänä uuden ennätyksen 

tekeminen onkin yksi tavoitelistan kohdista.
– Uusi ennätys on sellainen minimitavoi-

te, mitä lähden hakemaan. Talviharjoittelu 
on sujunut hyvin ja harjoituksissa on keski-

 – Treenaaminen on sitten jäänytkin aika vähälle, vaan yleensä kun hallille lähtee, niin se menee kilpailun 
merkeissä, Mattila kertoo. 

Mattila on korkeushypyn kolminkertainen Suomen mestari.

tytty monipuoliseen kehittymiseen. Moneen 
eri osa-alueeseen on panostettu, sillä ei täs-
sä olla vielä lähelläkään valmista hyppääjää. 
Valmentajan vaihdos on myös tuonut uudet 
puolet tekemiseen.

Mattila on kolmen aikuisten Suomen mes-
taruutensa lisäksi ehtinyt menestyä myös kan-
sainvälisellä tasolla. Hän voitti pronssia Borå-
sin alle 20-vuotiaiden EM-kilpailuissa vuonna 
2019 ja kultaa Euroopan nuorten olympiafes-
tivaaleilla Unkarin Győrissä kesällä 2017. Suo-
mi−Ruotsi-maaotteluissa Mattila on ottanut 
lajivoiton vuosina 2018 ja 2020.

– Toivottavasti tulevaisuudessa niitä me-
nestyshetkiä tulee aikuistenkin arvokisoissa. 
2024 olisi hienoa olla mukana Pariisin olym-
pialaisissa ja vuoden 2028 olympialaisissa Los 
Angelesissa voisi sitten olla jo enemmänkin 
menestysmahdollisuuksia.

Menestyminen niin keilailussa kuin korkeus- 
hypyssäkin on monen pienen asian summa ja 
päivän kunto näyttelee suurta roolia. Työnte-
koa piisaa, mutta se ei Mattilan päätä huimaa.

– Kovaa treeniä ja kuria se [menestyminen] 
vaatii. Tässä on paljon tunteja vielä töitä tehtä-
vänä. Korkeushyppy on raaka laji, eikä pelkkä 
hyvä kunto takaa mitään. Se on verrattavissa 
keilailuun, sillä molemmissa lajeissa tulos on 
niin pienestä kiinni. 
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– KUORTANEELLE meneminen oli varmasti 
keilailu-uran kannalta paras ratkaisu, minkä 
saatoin tehdä. Siellä pystyi yhdistämään opis-
kelun ja urheilun todella hyvin ja esimerkiksi 
kilpailureissuihin lähteminen sujui käytän-
nöllisesti. Kuortaneen olosuhteet tarjosivat 
hyvän ympäristön ja loppu oli oikeastaan vain 
itsestä kiinni, että miten ne osasi hyödyntää, 
Uosukainen toteaa.

– Haen nyt kouluun ja jos ei ensimmäisellä 
kerralla opiskelupaikka tärppää, niin toden-
näköisesti suoritan siviilipalveluksen, mikä 
minulla on edessä. TAYS olisi yksi mahdol-
linen paikka, jossa sen voisin suorittaa. Sen 
tyylisestä paikasta voisi saada arvokasta työ-
kokemusta ja kontakteja.

Kuortaneen urheilulukion aikojen jälkeen 
Uosukainen muutti takaisin tutuille seuduil-
le Imatralle. Imatran kylpylän keilahallilla 
riittää ahkeralle tekijälle aina töitä ja ohessa 
hän keilaa niin paljon kuin vain suinkin eh-
tii. Kesällä hän suuntaa lisäksi paikalliseen 
K-rautaan kesätöihin.

Vaikuttamista ja kehitystyötä
Poikien maajoukkueryhmään kuuluva Uo-
sukainen on kiinnostunut keilailusta omien 
suoritustensa lisäksi myös kehityspuolella. 
Vuosi sitten hän suoritti sosiaalisen median 
avustuksella kyselyn suomalaisille keilaajille, 
joka veti hyvin kiinnostusta.

– Facebookissa tuli lähes päivittäin vas-
taan keilaajien kommentteja kilpakeilailus-
ta ja palautetta oli runsaasti. Keskusteluissa 
oli usein samoja naamoja ja väsäsin kyselyn 
kasaan, koska halusin, että mahdollisimman 
moni pääsisi asioissa ääneen. Monet eivät ha-
lua ottaa osaa keskusteluun omalla nimellään, 
joten siksi nimetön kysely toimi ajatuksena, 
Uosukainen taustoittaa.

– Vastausten määrä yllätti positiivises-
ti. Tein vastauksista lopulta raportin, jossa 
tulokset esiteltiin. Aiheina käsiteltiin muun 
muassa tasoituksia, kilpailujen olosuhteita ja 
kilpailuformaatteja.

Uosukainen on ollut hyvän tovin mukana 
myös liiton nuoriso- ja koulutusvaliokunnassa, 

johon puheenjohtaja Teija Laukkanen häntä 
aikanaan pyysi.

– Vuoden verran olen ollut ja olen kyllä 
tykännyt. Sisälläni elää kuitenkin jonkinlainen 
pieni politiikko ja lajin yleinen kehittäminen 
kiehtoo. On mukavaa, jos on mahdollisuus 
vaikuttaa.

Uosukainen tuumasi mukaan päästyään, 
että jotain konkreettista olisi hyvä tuoda pöy-
tään. Hän lähti ensitöikseen pohtimaan nuoril-
le keilaajille suunnatun Junnu Tourin uudista-
mista. Uosukaisen ideoiden pohjalta lähdettiin 
työstämään Finnish Youth Rankingia (FYR), 
joka starttasi viime syksynä. Junnu Tourin kier-
tueformaatti oli menossa kiinnostusarvoltaan 
alaspäin ja osallistujamäärät olivat laskussa, 
joten uudistuksille oli hyvä aika.

– Junnu Tour ei oikein vetänyt enää par-
haita junioripelaajia mukaan, mutta samalla 
uusiakaan kasvoja ei tullut riittävästi radoille. 
Välissä oli massa, joka osallistui aktiivisesti, 
mutta kokonaisuus ei enää toiminut, Uosu-
kainen sanoo.

Monta rautaa tulessa
19-vuotias Simo Uosukainen on monessa mukana ja hän ehtii vaikuttaa keilailussakin 
usealla eri osa-alueella. Viime vuoden joulukuussa hän valmistui Kuortaneen 
urheilulukiosta ja seuraavaksi kiinnostavat lääketieteen opinnot.

– Nyt mukana on sarja aloitteleville kei-
laajille ja sarja, jossa myös kovemmat pelaajat 
voivat ottaa mittaa toisistaan. Samalla tyttöjen 
ja poikien sarjat yhdistettiin.

Arvokisamitali haaveena
Opiskelutavoitteet, työt ja keilailun kehittämi-
nen vievät kosolti aikaa, mutta Uosukainen ei 
lähde silti tinkimään omasta kehityksestään 
keilaajana. Vuoden 2020 syksyllä tapahtu-
nut nousu maajoukkueryhmään on ollut yk-
si etappi, seuraavaksi nuori keilaaja tähtää 
arvokilpailuihin.

– Neljä pelaajaa pääsi mukaan viime EM-
kisoihin ja totta kai se oli iso harmi, etten ollut 
joukkueessa. Toisaalta, se lisäsi motivaatiota 
harjoitteluun. Oma keilailu-urani on kuiten-
kin etusijalla. Pienestä pitäen yksi unelmistani 
on ollut keilata joskus olympialaisissa. Ensin 
pitäisi toki saada keilailusta olympialaji, mutta 
ehkä näin joskus vielä tapahtuu. Arvokisami-
tali on tavoitteeni, ja sen eteen teen koko ajan 
paljon töitä. 

TEKSTI: MARKUS VILJANEN

Simo Uosukainen on monessa mukana keilaradoilla ja niiden ulkopuolella. Oma keilailu-ura on etusijalla ja 
tavoitteena ovat arvokisamitalit
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KEILAAJATTARET ON TOUR on viiden 
osakilpailun kiertue seitsemällä alueella Suo-
messa. Jokaisessa osakilpailussa on jaossa kah-
dessa eri sarjassa (A- ja B-sarja) 14 parhaalle 
pisteitä. Sarjoihin osallistumisen määrittää 
(ensimmäisen osakilpailun) kausikeskiarvo. 
Kiertueen lopuksi jokaisen alueen 2 parasta 
A-sarjalaista ja 3 parasta B-sarjalaista lunastaa 
paikkansa kiertueen finaaliin. Lisää kiertueen 
säännöistä ja pistetilanteen löydät SKL:n net-
tisivuilta Naiskeilailu-osiosta. 

Osakilpailut ovat olleet osa alueilla järjes-
tettäviä erikoiskilpailuja, joihin kiitettävästi 
kilpailuiden järjestävät ovat luoneet mm. nai-
sille erikoiseriä, erityispalkintoja tai paikkoja 
erikoiskilpailuiden finaaleihin. Naiset ovat 
lähteneet kiertämään kiertuetta aktiivisesti, 
jotkut jopa useammalle eri alueelle. Helmi-

kuun puolivälissä kiertueelle oli osallistunut 
yhteensä 176 naiskeilaajaa, joista A-sarjaa kei-
lasivat 58 ja B-sarjaa 118 keilaajatarta.

Kiertuefinaalia jouduttiin koronan ja val-
takunnansarjojen siirtämisen vuoksi siirtä-
mään huhtikuulta kesäkuulle, kiertuefinaali 
järjestetään lauantaina 11.6. Kuopion Kei-
lakukossa. Naisvaliokunta järjestää finaalin 
yhteydessä myös muuta ohjelmaa Kuopioon. 
Vaikka siis pisteesi eivät riittäisi finaaliin kei-
laamaan, kannattaa tämä kesäkuun viikonlop-
pu laittaa kalenteriin. Annamme myöhemmin 
lisätietoja päivän ohjelmasta sekä iltajuhlasta, 
joihin liittyen laitamme myös ennakkokyse-
lyä tulemaan.

Suomen Keilailuliitolle perustettiin tam-
mikuussa 2021 naisvaliokunta edistämään ja 
kehittämään naiskeilailua. Valiokunta järjesti 

keväällä 2021 kyselyn ja pohti keinoja nais-
keilailun kehittämiseen. Päätimme syksyllä 
kokeilla naisille suunnattua kiertuetta, jonka 
nimesimme Keilaajattaret on Touriksi. Nimi 
juontaa juurensa Facebookissa useamman 
vuoden olleeseen Keilaajattaret -ryhmään. Jos 
olet Facebookissa, liity ihmeessä Keilaajattaret 
ryhmään, jossa tiedotamme kaikista naiskei-
laajien tapahtumista. Lisäksi naisvaliokunta on 
järjestänyt neljä naisille suunnattua koulutusta 
verkossa, joista viimeisin pidettiin 10.3. Nais-
valiokunta rekrytoi nyt uusia aktiivisia nais-
keilailun kehittämisestä kiinnostuneita osaksi 
valiokuntaa. Keilailutaustallasi ei ole väliä, eikä 
myöskään sukupuolellasi, kunhan sinulla on 
intoa ja halua kehittää naiskeilailua. Voit olla 
yhteydessä suoraan valiokunnan sähköpostiin 
naisvaliokunta@keilailu.fi 

Keilaajattaret on Tour
Keilaajattaret on Tour päättyy maaliskuussa. Vielä ehdit viimeisimpiin osakilpailuihin 

osallistua! Nopeasta muutaman kuukauden järjestelyistä ja tiukasta kilpailukalenterista 
huolimatta kiertue saatiin alkuun marraskuussa 2021. Koronarajoituksista huolimatta 

jokaiselle kiertueen osakilpailulle on riittänyt keilaajattaria pelaamaan. Viimeiset 
osakilpailut ovat vielä käynnissä tämän lehden mennessä painoon, minkä jälkeen 

kiertuefinalistit ovat selvillä.

Heidi Manninen (kesk.) on naisvalio-
kunnan puheenjohtaja. Kuvassa myös 

Reija Lundén (vas.) ja Nina Haavisto. 

TEKSTI: HEIDI MANNINEN, NAISVALIOKUNNAN PUHEENJOHTAJA   KUVA: HENRI HAVUSELA 
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ISO OSA lisätuesta kohdennetaan Tampereen 
harjoittelukeskukseen, kun Kaupin keilahal-
lissa tarjotaan entistä laajemmat harjoittelu-
mahdollisuudet kaikille maajoukkueryhmille.

- Pidempänä tavoitteena Tampereelle tul-
laan tulevina vuosina panostamaan enemmän-
kin maajoukkueen valmentamiseen ja nyt se on 
aloitettu. Kaksi kertaa viikossa maanantaisin 
ja keskiviikkoisin on nyt harjoitteluvuorot kai-
kille maajoukkueryhmille aina tulevaisuuden 
ryhmästä miesten ja naisten maajoukkueeseen, 
Jarmo Ahokas kertoo. 

Maajoukkuepelaajat pääsevät itse varaa-
maan ajat vuoroille. Valmentaja Jussi Turti-
ainen on pääsääntöisesti paikalla ja vetämässä 
harjoituksia. Ahokas pitää muutosta maajouk-
kueen kehittämisen kannalta merkittävänä.

- Mielettömän hieno homma. Pyrimme pa-
remmin organisoimaan maajoukkueen asioita 
ja olemaan parempia ja valmiimpia. Valmen-
nusta on tarjottu aina, mutta nyt käytössä on 
kiinteitä vuoroja. Tämä on vasta alkua. Toivot-
tavasti muutamassa vuodessa tämä kasvaa enti-
sestään ja voimme tarjota maajoukkuepelaajille 
entistä enemmän mahdollisuuksia kehittyä. 
Tämä on iso satsaus liitolta, Ahokas sanoo. 

Maajoukkueen päävalmentaja uskoo, että 
kasvavilla tukirahoilla on iso rooli myös tu-
levaisuudessa. 

- Oma visio on, että harjoituskeskuksessa 
voisi joku päivä olla joku valmentajista puo-
lipäiväisesti töissä auttamassa pelaajia ja siitä 
tulisi käytäntö, että maajoukkuepelaajat pää-
sevät kehittämään itseään tasaisesti yhdessä 
paikassa omien aikataulujen sallimissa rajoissa. 

Huippu-urheiluyksikön tuet eivät tule it-
sestään, ja SKL on tukia hakiessaan esittänyt 
tarkat ja realistiset suunnitelmat siitä, mihin 
tukirahaa kohdennetaan. Varojen käyttöä se-
kä projektien etenemistä tarkastellaan tasai-
sesti yhdessä Huippu-urheiluyksikön kanssa. 
Ahokkaalla on ollut iso rooli suunnitelmien 
esittämisessä Huippu-urheiluyksikölle.

- Joka vuosi tarkastelemme tasaisin väliajoin 
Huippu-urheiluyksikön kanssa, miten asia on 
lähtenyt käyntiin. He tarkkailevat, miten lupaa-
mamme asiat toteutuvat ja olemme tilivelvollisia 
siitä, että saatu tuki kohdennetaan sovittuihin 
asioihin. Jos me lupaamme jotain, sitä tarkastel-
laan yhteistyössä säännöllisesti, kuinka homma 
toimii ja etenee. Sen mukaan katsomme, onko 

asioissa tulevaisuutta jatkaa. Eikä tämä ole yh-
den vuoden asia, vaan tässä katsotaan vuosia 
eteenpäin. Nytkin olemme tehneet näitä suunni-
telmia aina vuoteen 2025 saakka. Se on meidän 
toiminnastamme kiinni, miten tukea saamme. 
Sovittuja asioita pitää toteuttaa ja pelaajatkin 
tietävät selvästi, miten toimimme tulevaisuu-
dessa heidän parhaakseen, Ahokas summaa. 

Maajoukkueen toiminnan 
kehittämiseen panostetaan
Suomen Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikkö kasvatti tehostamistukea Suomen 
Keilailuliitolle vuodelle 2022 kymmenellä tuhannella eurolla. Viime vuonna tuki oli 
67 tuhatta euroa ja tälle vuodelle se on täten 77 tuhatta euroa. SKL hyödyntää lisätuen 
pitkälti maajoukkueen toiminnan kehittämiseen, jota varten se lisätuen hakemista 
perustelikin. Maajoukkueen päävalmentaja Jarmo Ahokas pitää asiaa isona askeleena.

TEKSTI: HENRI HAVUSELA   KUVA: TOM SHAW/IBF

SKL keskittää kehittämistukea entistäkin enemmän maajoukkuetoimintaan, jotta Suomen maajoukkue- 
pelaajilla on mahdollisimman hyvät resurssit kehittyä maailman huipulle. Kuvassa Eliisa Hiltunen Dubain 
MM-kilpailuissa 2021.
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Järvinen järkeilee 

”Katselkaahan 
ympärillenne, ja 
alkakaa luoda 
omista läheisistänne 
uusia keilailusukuja. 
Mukaan mahtuu.”

Seuratessani Pekingin olympialaisissa sisarusten Iivo 
ja Kerttu Niskasen mitalihiihtoja tuli mieleeni, että 
onhan meillä keilailuissakin aikamoisia sukutarinoita. 
Ensimmäisenä tulee mieleen kuusankoskelaislähtöi-

nen Oksasten suku, joka sukupolvi sukupolvelta menee harp-
pauksittain eteenpäin ainakin keilailumenestyksellä mitaten.

Kun itse aloitin keilailun Kuusankoskella vuonna 1973, su-
vun ”kantaisä” Raimo Oksanen oli harrastanut lajia jo 1950-lu-
vulta lähtien Kouvolassa. Raimon keilailuharrastus yhdistet-
tynä hänen leppoisaan olemukseensa ei ainakaan nostanut 
kynnystä sille, että monet keilailupalkinnot hankittiin hänen 
omistamastaan kulta- ja kellosepänliikkeestä.

Raimon pojat Pasi ja Mika puolestaan eivät suomalaiselle 
keilailuväelle juuri esittelyjä kaipaa. Molemmat ovat parhaim-
millaan olleet kansallisen huipun tasoisia keilaajia. Pitkän ja 
menestyksekkään uran tehnyt Mika tuntuu vain paranevan 
vanhetessaan. Yksi osoitus tästä on hänen henkilökohtainen 
pronssinsa vuoden 2020 senioreiden EM-kisoista.

Mutta ei siinä vielä 
kaikki: Mikan pojat Niko 
ja Joni ovat laittaneet ai-
van uuden vaihteen päälle. 
Niko on noussut Suomen 
maajoukkueen runkope-
laajaksi ja moninkertai-
seksi arvokisavoittajaksi ja 
-mitalistiksi. Kuka tietää, 
mihin vielä yltää. Jotain 
viitteitä voi hakea vaikka 
opetus- ja kulttuuriminis-
teriön perusteluista hänen 

äsken saamalleen apurahalle: ”se voidaan myöntää sellaisille 
yksilölajien urheilijoille, jotka ovat kansainvälisissä arvokilpai-
luissa tai muissa vastaavissa kansainvälisissä kilpailuissa vakiin-
nuttaneet tasonsa 16 parhaan joukkoon.” Siis: vakiinnuttaneet!

Kun Oksasista puhutaan, ei voi jättää mainitsematta Mikan 
Sari-vaimoa. Vuosikymmenet hän on ollut uskollisesti halleilla 
mukana kannustamassa niin miestään kuin poikiaan. Ja var-
maan pitänyt muutenkin taustalla puitteet kunnossa.

Hilokoskien keilailudynastia – Jehkisiä ja monia muita 
unohtamatta – on sekin melkoinen. Ainakin tällä hetkellä si-

sarukset Lea ja Leo Hilokoski ovat suvun mittelöissä omalla 
tasollaan. Molemmat ovat muun muassa joukkuemaailman-
mestareita ja paljon muuta. Mutta toisen ja kolmannen suku-
polven Ari ja Karo ovat myös menestyneet. Nuorissa keilaava 
Karo on jo nyt ikäluokkansa Suomen parhaita. Ari puolestaan 
on väläytellyt osaamistaan senioreissa.

Leo Hilokoski liittyy Kuusankoskeenkin 
siten, että opin tuntemaan hänet keilailua 
paremmin oikeastaan ensiksi golfin kaut-
ta, kun hän työskenteli prona Kuusan-
kosken golf-kentällä.

Oksasten lisäksi Kuusankoskella kei-
lailun aloittivat myös muun mu-
assa Lahden veljekset (Mika 
ja Jyrki), Suokkaan veljek-
set (Harri ja Tero) sekä 
Järvisen veljekset (Harri 
ja Ari), jotka kaikki ovat 
jättäneet ainakin jonkin-
laisen merkkinsä suoma-
laiseen keilailuun.

Että katselkaahan ym-
pärillenne, ja alkakaa luo-
da omista läheisistänne uu-
sia keilailusukuja. Mukaan 
mahtuu. 

Harri Järvinen 

Oksaset ja Kuusankoski
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Tältä aukeamalta näet 
kevään ja alkukesän 
tärkeimmät kilpailut 
ja niiden ajankohdat. 
Huomioithan, että tilanteet 
voivat nopeasti muuttua, 
jos koronapandemian 
takia rajoituksia joudutaan 
vielä tekemään. Antoisaa 
keilailukevättä kaikille. 

Kausi Tapahtuman nimi Alkamispäivä
2021-2022 Rännimalja 7.12.2021
2021-2022 Seniorien valtakunnansarjat 4 12.3.2022
2021-2022 Finnish Youth Ranking 3 12.3.2022
2021-2022 5th Storm International 4-Team Tournament 2022 12.3.2022
2021-2022 Veteraanien valtakunnansarjat 4 17.3.2022
2021-2022 Seniorinaisten SM 2022 31.1.2022
2021-2022 Seniorimiesten SM 2022 31.1.2022
2021-2022 Valtakunnansarjat 5 ja liigat 19.3.2022
2021-2022 Veteraanien SM 2022 28.2.2022
2021-2022 Finnish Youth Ranking 4 26.3.2022
2021-2022 Golf-Keilaajat 50 vuotisjuhlakisa 28.3.2022
2021-2022 Finnish Youth Ranking 5 2.4.2022
2021-2022 Veteraanien valtakunnansarjat, finaali ja karsinnat 7.4.2022
2021-2022 Nord Senior Tour finaali 9.4.2022
2021-2022 Senioreiden mestaruussarja jatkosarja ja karsinta 9.4.2022
2021-2022 Junioreiden SM 2022 28.3.2022
2021-2022 Nuorten SM 2022 28.3.2022
2021-2022 Valtakunnansarjat 6 23.4.2022
2021-2022 Naisten B SM 2022 4.4.2022
2021-2022 Naisten A SM 2022 4.4.2022
2021-2022 Valtakunnansarjat 3 ja liigat sekä liigafinaalit 7.5.2022
2021-2022 Miesten B SM 2022 5.4.2022
2021-2022 Miesten A SM 2022 5.4.2022
2021-2022 EBT05 - Kegel Aalborg International 2022 22.5.2022
2021-2022 Firma EM-kilpailut 25.5.2022
2021-2022 Valtakunnansarjat 4 28.5.2022
2021-2022 Liigakarsinta 29.5.2022
2021-2022 Finnish Youth Ranking Finale 5.6.2022
2021-2022 Miesten EM kilpailut 2022 1.6.2022
2021-2022 Nuorten MM kilpailut 2022 20.6.2022
2021-2022 ESBC Seriorien EM 26.6.2022
2022-2023 EBT04 - Brunswick Euro Challenge 25.6.2022
2022-2023 EBT06 - IX Brunswick Madrid Challenge 2.7.2022
2022-2023 World Games 2022 7.7.2022
2022-2023 EBT07 - 17th Storm San Marino Open 9.7.2022
2022-2023 EBT08 - Track Dream Bowl Palace Open by Erdinger 16.7.2022
2022-2023 Naisten EM kilpailut 2022 10.8.2022
2022-2023 EBT09 - Odense International 2022 21.8.2022
2022-2023 Junioreiden EM kilpailut 2022 2.9.2022

Vielä on kautta jäljellä! Kisakalenteri loppukausi 2021–22

KALENTERI: JARMO TAMMINEN/ 
KILPAILU- JA SARJAVALIOKUNTA
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Kausi Tapahtuman nimi Alkamispäivä
2021-2022 Rännimalja 7.12.2021
2021-2022 Seniorien valtakunnansarjat 4 12.3.2022
2021-2022 Finnish Youth Ranking 3 12.3.2022
2021-2022 5th Storm International 4-Team Tournament 2022 12.3.2022
2021-2022 Veteraanien valtakunnansarjat 4 17.3.2022
2021-2022 Seniorinaisten SM 2022 31.1.2022
2021-2022 Seniorimiesten SM 2022 31.1.2022
2021-2022 Valtakunnansarjat 5 ja liigat 19.3.2022
2021-2022 Veteraanien SM 2022 28.2.2022
2021-2022 Finnish Youth Ranking 4 26.3.2022
2021-2022 Golf-Keilaajat 50 vuotisjuhlakisa 28.3.2022
2021-2022 Finnish Youth Ranking 5 2.4.2022
2021-2022 Veteraanien valtakunnansarjat, finaali ja karsinnat 7.4.2022
2021-2022 Nord Senior Tour finaali 9.4.2022
2021-2022 Senioreiden mestaruussarja jatkosarja ja karsinta 9.4.2022
2021-2022 Junioreiden SM 2022 28.3.2022
2021-2022 Nuorten SM 2022 28.3.2022
2021-2022 Valtakunnansarjat 6 23.4.2022
2021-2022 Naisten B SM 2022 4.4.2022
2021-2022 Naisten A SM 2022 4.4.2022
2021-2022 Valtakunnansarjat 3 ja liigat sekä liigafinaalit 7.5.2022
2021-2022 Miesten B SM 2022 5.4.2022
2021-2022 Miesten A SM 2022 5.4.2022
2021-2022 EBT05 - Kegel Aalborg International 2022 22.5.2022
2021-2022 Firma EM-kilpailut 25.5.2022
2021-2022 Valtakunnansarjat 4 28.5.2022
2021-2022 Liigakarsinta 29.5.2022
2021-2022 Finnish Youth Ranking Finale 5.6.2022
2021-2022 Miesten EM kilpailut 2022 1.6.2022
2021-2022 Nuorten MM kilpailut 2022 20.6.2022
2021-2022 ESBC Seriorien EM 26.6.2022
2022-2023 EBT04 - Brunswick Euro Challenge 25.6.2022
2022-2023 EBT06 - IX Brunswick Madrid Challenge 2.7.2022
2022-2023 World Games 2022 7.7.2022
2022-2023 EBT07 - 17th Storm San Marino Open 9.7.2022
2022-2023 EBT08 - Track Dream Bowl Palace Open by Erdinger 16.7.2022
2022-2023 Naisten EM kilpailut 2022 10.8.2022
2022-2023 EBT09 - Odense International 2022 21.8.2022
2022-2023 Junioreiden EM kilpailut 2022 2.9.2022

Loppupäivä Finaalipäivä Paikka
10.3.2022 13.3.2022 Lohjan keilahalli
12.3.2022
13.3.2022 13.3.2022 Bowling 4 You, Rauma
13.3.2022 13.3.2022 Wittelsheim Ranska
17.3.2022
20.3.2022 26.3.2022 Riihimäen keilahalli
20.3.2022 27.3.2022 Riihimäen keilahalli
20.3.2022
27.3.2022 2.4.2022 Talin keilahalli, Helsinki
27.3.2022 27.3.2022 Tuusulan keilahalli

2.4.2022 3.4.2022 Lahden keilahalli
3.4.2022 3.4.2022 Kaupin keilahalli, Tampere
7.4.2022 7.4.2022
9.4.2022 9.4.2022 Oulun keilahalli

10.4.2022 10.4.2022
17.4.2022 23.4.2022 Äänekosken keilahalli
17.4.2022 24.4.2022 Äänekosken keilahalli
23.4.2022

8.5.2022 14.5.2022 Raision keilahalli
8.5.2022 15.5.2022 Raision keilahalli
8.5.2022 8.5.2022

13.5.2022 15.5.2022 Bowling 4 You, Pori
13.5.2022 21.5.2022 Bowling 4 You, Pori
28.5.2022 29.5.2022 Lovvang Bowling Centre, Aalborg
28.5.2022 28.5.2022 Berliini, Saksa
28.5.2022
29.5.2022

5.6.2022 5.6.2022 Lahden keilahalli
10.6.2022 10.6.2022 Talin keilahalli, Helsinki
29.6.2022 29.6.2022 Helsingborg, Ruotsi

2.7.2022 2.7.2022 Berliini, Saksa
3.7.2022 3.7.2022 Dream-Bowl Palace, München

10.7.2022 10.7.2022 Bowling Chamartin, Madrid
17.7.2022 17.7.2022 Birmingham, USA
17.7.2022 17.7.2022 Rose'n' Bowl, Serravalle
24.7.2022 24.7.2022 Dream-Bowl Palace, München
21.8.2022 21.8.2022 Aalborg, Tanska
28.8.2022 28.8.2022 Odense, Tanska
11.9.2022 11.9.2022 Wittelsheim Ranska

Vielä on kautta jäljellä! Kisakalenteri loppukausi 2021–22
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Piritta Kantola ja Marjo Hirvonen 
Suomen ennätyksiin
Porin Giantsia edustava Piritta Kantola löysi ennätyskovan vireen Seinäjoen keilahallissa 
pelatussa erikoiskilpailussa tammikuussa. Kantola teki uudet naisten ennätystulokset 
sekä kolmen, neljän ja viiden sarjan tuloksillaan. Myös kuuden sarjan Suomen ennätys-
tulos oli kaadon päässä. Vain muutama päivä myöhemmin Marjo Hirvonen keilasi 
Joensuussa Tammikaadot-kilpailussa kolmen sarjan ennätyksen uusiksi tuloksella 848.

43-VUOTIAS Piritta Kantola matkusti tam-
mikuussa Seinäjoelle pelaamaan erikoiskilpai-
lua, jossa peli kulki sellaisella tahdilla, jota hän 
tuskin itsekään osasi aamiaispöydässä ennustaa.

Kantolan tulokset kolmen, neljän ja viiden 
sarjan jälkeen olivat:

3 sarjaa 835 pistettä
4 sarjaa 1091 pistettä
5 sarjaa 1349 pistettä
Kaikilla näillä tuloksilla rikottiin naisten 

Suomen ennätykset. Aikaisemmin kolmen 
sarjan ennätystulos oli vuodelta 2010 Kaupin 
keilahallista, kun Kantolan seurakaveri Mari 
Nurmilo keilasi pisteet 828. Neljän sarjan 
ennätystä piti aikaisemmin hallussaan GB:n 
Kristina Kryl tuloksella 1071, jonka hän teki 
Talissa vuonna 2013. Viiden sarjan ennätys-
tä puolestaan piti ennen torstaita halussaan  
Nina Kovanen, joka keilasi vuonna 2013 Mik-
kelissä 1347 pistettä. Kovanen edusti tuolloin 
Helsingin Mercuria.

Lisäksi Kantola pääsi jahtaamaan kuuden 
sarjan ennätystulosta, joka jäi tällä kertaa yh-
den kaadon päähän. Kantolan tulos oli 1587, 
kun kuuden sarjan ennätystulosta pitää hal-
lussaan Jenni Blomberg, joka keilasi vuonna 
2013 Äänekoskella kuuteen sarjaan 1594 pis-

tettä. Blombergin seura oli tuolloin Lappeen-
rannan R-ABC.

Kantolan kovaan tulokseen mahtui myös 
yksi 300 pisteen sarja. Kantolan kuusi sarjaa 
olivat: 269, 266, 300, 256, 258 ja 238.

– Kyllähän siinä aika epätodellinenkin 
olo oli. Kilpailu itsessään oli leppoisa, mutta 
kyllä sitten tiesin, missä mennään tulosten 
suhteen, vaikka vanhoja ennätyksiä en ihan 
ulkoa muistanutkaan. Onhan tämä hauskaa, 
kun lajissa tällaista tapahtuu ja siinä iski kil-
pailufiilis kovaa päälle, Kantola kertoi tunte-
muksistaan radoilla.

Tuloksella Kantola meni erikoiskilpailun 
karsinnassa kärkeen, mutta se oli toissijaista 
ja Kantola pyrki tekemään mahdollisimman 
isoa tulosta, kun kerta ennätystahtia mentiin.

– Olihan tämä ihan häkellyttävä juttu ja 
tavallaan elämäni peli, joka oli hieno kokea. 
Tällaiseen tulokseen pääseminen vaatii sen, 
että heti alusta tulee tulosta, ja jos radoissa on 
jotain erilaista, pitää ratkaisut keksiä nopeasti. 
Kivaa eilisessä oli sekin, että erässä keilasi 22 
keilaajaa, kun näinä aikoina on tottunut jo sii-
hen, että radoilla on vain muutamia pelaajia, 
Suomen nuorisomaajoukkueen vastuuval-
mentajanakin työskentelevä Kantola kertoo.

TEKSTI: HENRI HAVUSELA

Marjo Hirvonen puolestaan rikkoi kolmen sarjan 
ennätyksen vain muutama päivä Kantolan jälkeen.

Piritta Kantola rikkoi yhden pelin aikana peräti kolme ennätyslukemaa.

 
Marjo Hirvonen rikkoi heti kolmen 
sarjan ennätyksen

Vain muutama päivä myöhemmin Kantolan 
pistehurjastelusta, Marjo Hirvonen keilasi 
Joensuussa Tammikaadot-kilpailussa kolmen 
sarjan ennätyksen uusiksi tuloksella 848. 

Kantolan tavoin keilaseura Porin Giantsia 
edustava 33-vuotias Hirvonen osallistui kil-
pailuun, jossa pelattiin kaksi erillistä kolmen 
sarjan peliä, joista toisessa Hirvonen keilasi 
upeasti sarjat 280, 299 ja 269, joilla naisten 
kolmen sarjan Suomen ennätys rikkoutui.

– Onhan se hurjaa, että ennätys tuli tehtyä 
ja ihan mykäksi menin. En muista, että olisin 
aiemmin paljoa päälle 800 pistettä tehnyt kol-
meen sarjaan. Itse en alkuun tajunnut koko 
asiaa, mutta mieheni kerkesi laskemaan, että 
Suomen ennätys kyseessä. Kisapaikalla olleet 
tulivat myös onnittelemaan. Piritta Kantolan-
kin kanssa viestiteltiin aiheesta, Hirvonen 
kertoo. 
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TEKSTI JA KUVA: HENRI HAVUSELA

TOMAS KÄYHKÖ on keilannut pitkään lois-
tavasti ja venyi viime vuonna tiukoissa pai-
koissa isoihin onnistumisiin. Kruununa oli 
tietysti Käyhkön ensimmäisissä miesten MM-
kilpailuissaan henkilökohtaisen MM-hopean 
saavuttaminen singlessä sekä lisäksi Suomen 
mestaruuden voittaminen.

– Hienolta tuntuu toistamiseen saada täl-
lainen tunnustus, jonka saaminen ei ole help-
poa. Tässä on yritetty vain kehittää itseään ja 
tällä kaudella onnistuin saamaan oikeissa pai-

Tomas Käyhkö  
valittiin toistamiseen vuoden 

keilaajaksi - ”Koko ajan opin lisää”
Tomas Käyhkö on Suomen Keilailuliiton valinta vuoden keilaajaksi 2021. Toista kertaa 
peräkkäin vuoden keilaajaksi valittu Käyhkö saavutti viime vuonna henkilökohtaisen 

miesten MM-hopean singlessä, minkä lisäksi hän juhli Suomen mestaruutta. 25-vuotias 
ja Varkauden Mainareita edustava Käyhkö sai vuoden keilaajan palkinnon Ballmaster 
Openin yhteydessä. Palkinnon jakoi Suomen Keilailuliiton puheenjohtaja Olli Hossi. 

Tomas Käyhkö valittiin toistamiseen 
vuoden keilaajaksi. Palkinto jaettiin 
Ballmaster Openin yhteydessä.

koissa hyvän kunnon ja onnistumiset kaikkien 
tärkeimmissä kisoissa, Käyhkö sanoi Pertti 
Tapolan haastattelussa palkitsemisen jälkeen 
Ballmaster Openissa.

Käyhkö kertoo myös, että hyvät tulokset 
ovat laadukkaan työnteon ansiota.

– Harjoittelen ja yritän löytää sitä oikeaa 
tasapainoa harjoittelemisen, fysiikkaharjoit-
telun, kilpailemisen ja taukojen pitämisen 
välillä. Yritän löytää tasapainon siitä, ettei 
harjoitteleminen mene yli, mutta kuitenkin 

tulisi tarpeeksi harjoiteltua, Käyhkö sanoo.
Entä millaisia askeleita Käyhkö on otta-

nut keilaajana eteenpäin? Käyhkön kohdalla 
puhutaan edelleen hyvin nuoresta keilaajasta.

– Koko ajan opin ratojen pelaamisesta ja 
itsensä kuuntelemisesta lisää. Omassa teknii-
kassa on vielä hiomista. Lisäksi henkistä puol-
ta pitää aina kehittää, kun se on tässä lajissa 
tärkeimpiä asioita. Siinä on mentykin paljon 
eteenpäin ja tehty psyykkisen valmentajankin 
kanssa töitä. Käyhkö summaa. 
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SM-FINAALIEN OSALTA ensin seniorit 
keilaavat omat SM-finaalinsa Riihimäellä maa-
liskuun 27. päivä. Heti seuraavalla viikolla 
huhtikuun 4. päivä Talissa veteraanit keilaavat 
omat SM-finaalinsa. 

Junioreiden ja nuorten Suomen mesta-
ruuksista pelataan Äänekoskella 23.-24. huh-
tikuuta, ja SM-kevät huipentuu toukokuussa, 
jolloin yleisissä SM-kilpailuissa naisten SM-
finaalit pelataan Raisiossa 14.-15. toukokuuta 
ja miesten finaalit Porissa 21.-22. toukokuuta. 

Kotimainen kilpakeilailukevät 
huipentuu SM-finaaleihin

SM-kilpailut ratkaistaan toistamiseen tällä kaudella ympäri Suomen eri luokissa, 
kun syksyllä keilattiin keväältä 2021 siirtyneet kilpailut. Nyt päästään vihdoin SM-

kilpailuidenkin osalta normaaliin rytmiin ja Suomen mestarit ovat selvillä toukokuun 
puoliväliin mennessä.

TEKSTI: HENRI HAVUSELA

Tomas Käyhkö (kesk.) juhli syksyllä ensimmäistä Suomen mestaruuttaan. Niko Oksaselle (vas.) hopeaa ja Kimmo Lehtoselle pronssia. 

Miesten B-tason SM-finaalit keilataan Porissa 
edeltävänä viikonloppuna 15. toukokuuta. 

Vaihtuvatko mestarit? 
Koronaviruksen takia SM-finaalit tosiaan pe-
lataan toistamiseen tämän kauden aikana. 
Palataan vielä viime syksyn ratkaisuhetkiin ja 
siihen, ketkä lähtevät puolustamaan mitaleita 
tuleviin finaaleihin. 

Miesten SM-kilpailuiden karsinnat ja fi-
naalien ensimmäiset vaiheet keilattiin Van-

taalla Tixi Bowlingissa, jossa järjestäjät saivat 
vuolaat kehut järjestelyistä. Samaan aikaan 
pk-seudulla keilattiin toiset SM-kilpailut, kun 
naisten SM-kilpailut pelattiin Talissa. Myös 
miesten ratkaisupelit siirtyivät Taliin, kun par-
haat kolme pelaajaa olivat jäljellä. 

Miesten A-tason Suomen mestariksi kruu-
nattiin lopulta ensimmäistä kertaa urallaan 
Tomas Käyhkö (Mainarit), joka voitti finaa-
lissa hopealle yltäneen Niko Oksasen (All-
Stars). Pronssia saavutti puolestaan Oksaselle 
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välierässä hävinnyt Kimmo Lehtonen (GB).
– Hienoahan tämä on, eikä tällainen hel-

polla tule, kun ensin SM-finaaleissa keilataan 
27 sarjaa ja sen jälkeen pitää vielä onnistua 
mitalipeleissä. Onhan tätä monta vuotta yri-
tetty tavoitella. Monta vuotta SM-kilpailuissa 
olen lähelle päässyt, mutta jossain kohti on 
homma tyssännyt. Hyvältä tuntuu, kotimaisen 
huippukeilailun suurimpiin nimiin jo vuosia 
lukeutunut Käyhkö sanoi Suomen mestaruu-
den varmistuttua. 

Näin ollen Käyhkö lähtee puolustamaan 
Suomen mestaruutta Poriin keväällä. 

Ani Juntunen naisten  
hallitseva Suomen mestari 

Myös naisten A-tasolla Suomen mestariksi 
kruunattiin syksyllä maajoukkuekeilaaja, kun 
Ani Juntunen (Giants) voitti niin ikään en-
simmäisen naisten SM-kultansa. Hopea jaetiin 
finaalissa Juntuselle taipuneelle Krista Pöllä-
selle (Bay) ja pronssia Eliisa Hiltuselle (Bay). 

– En oikein tiedä, mitä sanoa. Olen ollut 
aiemmin SM-kisoissa jo kaksi kertaa neljäs, mi-
kä on harmittanut paljon. Nyt pääsin suoraan 
round robinin jälkeen loppuotteluun ja vieläpä 
voitin. En osaa kuvailla tätä tunnetta. Häm-
mentävä ja epätodellisen tuntuinen se voiton 
ratkeamisen hetki oli. Se olin tällä kertaa minä, 
joka voitin ja tein tämän ihan oikeasti, Juntu-
nen sanaili voittohuumassa Talin keilahallissa. 

Miesten B-tason Suomen mestaruuden 
Tixi Bowlingissa nappasi itselleen myös kuu-
rojen keilailumaajoukkueeseen kuuluva Alf 
Ekström (VanKei), jolle B-SM-kulta oli uran 
ensimmäinen. Loppuottelussa Ekström voitti 
Lasse Suoniemen (TuUL) ja Timo Takojalle 
(BDT) pronssia kaulaan. 

Naisten B-tason hallitseva Suomen mestari 
on puolestaan Terttu Jokinen (Giants), joka 
keilasi naisten SM-kultaa Talissa. hopeaa voit-
ti Kirsti Tuominen (aCat) ja pronssia Kirsti 
Piipari (StMB).

Kultamitalisti Terttu Jokinen oli hieman 
yllättynyt voiton varmistuttua.

– Hyvä suoritus näin veteraani-ikäiseltä ja 
en paljon keilaa kilpailuja nykypäivänä, joten 
lämmittää tämä kultamitali. Henkilökohtainen 
mitali löytyy senioreista, mutta tämä oli en-
simmäinen naisten sarjassa, Jokinen hymyili 
mestaruuden varmistuttua. 

Jouko Kuossari ja Terttu Kohtanen 
hallitsevat mestarit veteraaneissa 

Marraskuussa Dubaissa veteraanien henkilö-
kohtaisen MM-kullan voittanut Jouko Kuossa-
ri (GB) on myös hallitseva veteraanien Suomen 
mestari, kun hän nappasi kultaa Järvenpään 
keilahallissa. 

Kuossari on ensimmäinen suomalainen 
mieskeilaaja, joka voittanut A-tason SM-kultaa 
(1993), seniorit (2006 ja 2020) ja veteraanit 

2021. Hannele Uotila on saavuttanut naisten 
sarjassa saman aiemmin, kun hän on voittanut 
naisten A-tason SM-kultaa 1988, senioreiden 
SM-kullan 2005, 2008 ja 2009 sekä veteraanien 
SM-kultaa vuosina 2011, 2012 ja 2015. 

– Onhan tämä hieno saavutus olla ensim-
mäinen mies Suomessa, jolla on nämä kaikki 
kolme henkilökohtaista SM-kultaa, Kuossari 
kertoi.

Nuorten ja junioreiden hallitsevat Suomen mestarit: Reetta Neuvonen, Roosa Pusa, Jarno Lahti sekä 
Lenni Juutilainen. 

SM-finaalit keväällä 2022: 
Seniorien SM-finaalit 	 27.3.2022, 	 Riihimäki
Veteraanien SM-finaalit 	 2.4.2022, 	 Tali
Nuorten ja juniorien SM-finaalit 	 23.-24.4.2022, 	 Äänekoski
Miesten B SM-finaalit 	 15.5. 2022, 	 Pori  
Miesten A SM-finaalit 	 21.-22.5 2022, 	 Pori 
Naisten SM-finaalit 	 14.-15.5.2022, 	 Raisio 

SKL lähettää kaikki edellä mainitut SM-finaalit YouTube-kanavallaan  
Pertti Tapolan ja Timo Palermaan selostamana! 

SM-finaalissa Kuossari kohtasi Jan Fors-
stömin (DIK-35), jolle veteraanimiesten ho-
peaa ja Teemu Raatikaiselle (GB) pronssia. 

Veteraaninaisissa Terttu Kohtanen (KJK) 
juhli SM-kultaa, hopealle keilasi Seija Nur-
mi (Kaisat-Turku) ja pronssille Ritva Kontio 
(KalKe-70). 

>
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Petri Mannonen ja Jaana Taavitsainen 
senioreiden ykköset 

Seniorimiesten hallitseva Suomen mestari on 
Petri Mannonen (TKK), joka ehti Porin SM-
kilpailuiden jälkeen loistaa myös senioreiden 
MM-kilpailuissa Dubaissa voittamalla muun 
muassa Kimmo Lehtosen kanssa MM-pari-
kultaa. Mannosella onkin käynnissä mieletön 
kausi, kun hän on viimeisen vuoden sisään 
voittanut lähes kaiken senioritasolla. 

Porin senioreiden SM-kilpailuissa Man-
nonen voitti loppuottelussa SM-hopealle yltä-
neen Jouni Helmisen (SBF). Pronssia saavutti 
Jarmo Sinilaakso (Mistral). 

– Minulla on nyt Suomen mestaruus nuo-
rissa, miehissä ja senioreissa. On hienoa saada 
voitto eri ikäluokista, arvostan tätä ehdotto-
masti, Mannonen sanaili mestaruuden jäl-
keen Porissa.

Seniorinaisissa SM-kultaa nappasi Jaana 
Taavitsainen (Smash) voitettuaan loppuotte-
lussa Taija Roligin (Mercur). Pronssille ylsi 
Aila Koivisto (KJK).

– Mitali on aina hieno asia. Tavoitteena 
oli tehdä hyvää heittoa, mutta kun keli on 
noin haastava, niin ei se pysynyt aina kasas-
sa. Pelaaminen oli vähän ailahtelevaista. Aina 
pitää silti olla tyytyväinen, kun mestaruuden 
saavuttaa, Suomen mestari Taavitsainen sanoi 
loppuottelun jälkeen. 

Nuoret ja juniorit ratkoivat SM-mitalit 
Lahdessa syyskuun alussa. Junioreissa hallit-
sevat mestarit ovat Roosa Pusa (Bay) ja edel-
lisen vuoden kultamitalinsa uusinut Lenni 
Juutilainen (Mainarit). 

Pusa voitti juniorityttöjen loppuottelussa 
Peppi Konsterin (Giants) ja pronssia saavut-
ti Pinja Laukkanen (Nasevat). Kaikki kolme 
mitalistia edustivat Suomea junioreiden EM-
kilpailuissa Tilburgissa pian SM-kilpailuiden 
jälkeen. 

– En kyllä oikeasti osannut odottaa tätä. 
Peppi on todella kova vastus, niin vähän yl-
lätyin itsekin, että voitin loppuottelun. Heitin 
heiton kerrallaan, enkä miettinyt mitään sen 
enempää. Ehkä se taika oli siinä, Pusa hymyili 
mestaruuden varmistuttua.

Lenni Juutilaisen lisäksi junioripojissa mi-
taleille ylsivät hopeaa saavuttanut Max Räsä-
nen (Mainarit) ja pronssille keilannut Rami 
Mukkula (AllStars).

Nuorissa SM-kultamitalit matkasivat Reet-
ta Neuvoselle (Nasevat) ja Jarno Lahdelle 
(TKK). Nuorissa miehissä taso oli erittäin 
kova, ja Lahti jätti taakseen hopeamitalisti 
Onni Riikosen (Mainarit) ja pronssia saa-
vuttaneen Nico Kärkkäisen (Mainarit) lisäksi 
muun muassa Niko Oksasen (AllStars) ja Jesse 
Ahokkaan (Bay). 

- Voittoahan täältä tultiin hakemaan! Al-
kuun tosin oli vähän hankalaa tekeminen, en 
ihan uskonut, että voitto voisi vielä tulla. Heit-

Ani Juntunen (kesk.) on naisten hallitseva Suomen mestari. Hopeaa viime vuonna saavutti Krista Pöllänen 
(vas.) ja pronssia Eliisa Hiltunen.

Jouko Kuossari (kesk.) voitti syksyllä veteraanimiesten kultaa, Jan Forsströmille (vas.) hopeaa ja Teemu 
Raatikaiselle pronssia. 

toni oli kankeaa, enkä saanut palloa radalle 
järkevästi. Loppu menikin sitten aika paljon 
paremmin. Löytyi rennompaa tekemistä, niin 
alkoi sujumaan, Lahti iloitsi finaalin jälkeen. 

Nuorissa naisissa Reetta Neuvonen voitti 
loppuottelussa Marjaana Hytösen (Giants). 
Vilma Salo (Bay) nappasi itselleen pronssia. 

- Raskas ja pitkä pelipäivä takana. Kahteen 
viimeiseen sarjaan jännitystä oli sen verran 
ilmassa, etten saanut toivottua avausheittoa, 
mutta onneksi sain pidettyä paikkoheitot edel-
leen hyvin kasassa, Neuvonen kertoi SM-kul-
lan varmistuttua. 
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Helppo ja toimiva kalenteri!

SCANDIC AULANKO
HÄMEENLINNA

VIIHDEKEILAHALLI COSMIC
JOENSUU

LIIKELATAAMO KEURUU
KEURUU

SPLIT45
HAAPAJÄRVI

HAPPY BOWLING
KOUVOLA

FUN BOWLING
HELSINKI

DOWNTOWN BOWLING
LAPUA

KAUPIN KEILAHALLI
TAMPERE

KOKKOLAN KEILAHALLI
KOKKOLA

Kokkolan Keilahalli
Karleby Bowlinghall

KOSKIBOWLING
KUUSANKOSKI

PIELAVEDEN KEILAHALLI
PIELAVESI

RIIHIMÄEN KEILAHALLI
RIIHIMÄKI

LAHDEN KEILAHALLI
LAHTI

KEILAHALLI VALOPALLO
HEINOLA

MIKKELIN KEILAHALLI
MIKKELI

Suomen Varaavuoro Oy  •  Torikatu 31  •  80100 Joensuu
Tomi Väänänen  •  puh. 050 558 8510  •  tomi.vaananen@varaavuoro.fi
Tutustu osoitteessa: www.varaavuoro.com

Hyvä keilahalliyrittäjä, liity nyt heti mukaan!

VARKAUDEN KEILAHALLI
VARKAUS

TIXI BOWLING
VANTAA

WASA CINEMA BOWLING
VAASA

FIFTH AVENUE
HÄMEENLINNA

HÄMEENLINNAN KEILAHALLI
HÄMEENLINNA

OULUN KEILAHALLI
OULU

PIETARSAAREN KEILAHALLI
PIETARSAARI

PYHÄJÄRVEN KEILAHALLI
PYHÄSALMI

SCANDIC LAAJAVUORI
JYVÄSKYLÄ

KALAJOEN KEILAHALLI
KALAJOKI

GR8
YLLÄS

RUKAN KEILAHALLI
RUKA

VIIHDEKESKUS LATAAMO
SAARIJÄRVI

KIURUVEDEN KEILAHALLI
KIURUVESI

KYLPYLÄN KEILAHALLI
IMATRA

Asiakkaille 24/7 (suomen- ja ruotsinkielinen)
•  Helppo nettivaraus ilman kirjautumista tai maksua
•  Netin kautta myös kilpailueriin ilmoittautuminen
•  Kilpailija näkee erän muut pelaajat sekä tulevat kilpailuerät
•  Toimii mobiililla, padeilla, kannettavilla ja pöytäkoneilla

Keilahallin kassanäkymä (suomenkielinen)
•  Helppo suomenkielinen käyttöliittymä ja tukipalvelut
•  Toimii kaikilla laitteilla, vain nettiyhteys tarvitaan
•  Tarkat tilastot ja keilahallin käyttöasteet

KEILAKUKKO MIKKELI
MIKKELI

KOTKABOWLING
KOTKA

IMATRAN KEILAHALLI
IMATRA

Jos keilahallisi ei ole vielä mukana, niin tilaa heti ilmainen kahden 
kuukauden testijakso! Varaavuoroa käyttää jo 50 keilahallia Suomessa.

SOMERBOWL
SOMERO

TAMMISAAREN KEILAILULIITTO
TAMMISAARI

LOVIISAN KEILAHALLI
LOVIISA

VESILEPPIKSEN KEILAHALLI
LEPPÄVIRTA

HYVINKÄÄN KEILAHALLI
HYVINKÄÄ

KAUHAJOEN KEILAHALLI
KAUHAJOKI

KAUHAJOEN
KEILAHALLI

JYVÄSKYLÄN KEILAHALLI
JYVÄSKYLÄ

TUUSULAN KEILAHALLI
TUUSULA

KEILAKUKKO KUOPIO
KUOPIO

SANTASPORT
ROVANIEMI

YLÖJÄRVEN KEILAHALLI
YLÖJÄRVI

KEILAKOLMIO
LAPPEENRANTA

HOHTOKEILA LAHTI
LAHTI

Tiesitkö, että varauskalenteri

www.varaavuoro.com 
kautta tehtiin tammi-helmikuussa
jopa yli 15.000 kilpailuvarausta!

ALPPILA BOWLING
OULU

TAPIOLAN KEILAHALLI
ESPOO

IKAALINEN SPA
IKAALINEN

PLAYERS SPORTS BAR
KOTKA
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FIRMA SM 2022
Tali 28.3- 24.4.2022

 

Huomioi nämä

Kilpailuerät:
maanantai klo 18
tiistai klo 18
torstai klo 12
perjantai klo 12, 15 ja 18
lauantai klo 10 ja 13.00
sunnuntai klo 11 ja 14.00
Viimeinen kilpailuerä: 24.4.2022 klo 14

Kilpailun järjestäjä:
Helsingin Harraste- ja firmakeilailu ry /
Helsingin Bowlingliitto ry
Kilpailunjohtaja: Janne Kolhonen 050-5705599
Talin Keilahalli, Huopalahdentie 28, HKI

 

Jäsenmaksu: Pelaajien, parien ja joukkueiden on kuuluttava SFKL:n
jäsenyhteisöön. Yritys tai yhteisö maksaa SFKL:n jäsenmaksun kisojen
jälkeen laskulla. Laskutustieto annetaan ilmoittautumisen yhteydessä
tai sähköpostilla kilpailujohtajalle jkolhonen@gmail.com
1 jäsenmaksu/yritys tai yhteisö

Ilmoittautuminen: Talin keilahallille sähköpostilla bowling@bowling.fi tai
https://talibowling.nettilomake.fi
Lisävuorot ja -paikat mahdollisia, kysy keilahallilta.
Pelaajien nimet ja joukkueet ilmoitettava viimeistään 48 tuntia ennen.

Peruutukset: sähköpostilla bowling@bowling.fi

Pelitapa: 6 sarjaa/am suoraan loppukilpailuna. 
   Rataparin vaihto 2 sarjan jälkeen

 

Tasoitukset: 205-155/50%, max. 25 p/sarja
EM-karsintaa ei pelata. Pelioikeuden voi saada SM-kisaan osallistumisella.

 

Kilpailumaksu: 39 €/kilpailija
10 € lisämaksulla mahdollisuus osallistua Keilaseura Open erikoiskilpailuun (6 srj).

 

Palkinnot ja säännöt: SFKL:n sääntöjen mukaiset 
 https://www.firmakeilailu.fi/saannot/ 
Radanhoito: Ennen jokaista kilpailuerää

Lämmittely: 4 + 4 heittoa aloitusrataparilla
 

Tulospalvelu ja kisainfo
http://helsinginfirmakeilailu.fi/1_7_firma-sm-ja-em-kisat.html

 

Firma-EM kisat Berliinissä 25.-29.5.2022

Joukkuekilpailu:  4x6 s.
Parikilpailu: Miehet ja naiset 2x6 s.
Sekaparikilpailu: 2x6 s.
Henkilökohtainen: Miehet MA, B ja CD
Henkilökohtainen: Naiset MABCD

Keilaaja-lehdestä 
uusi näköisversio –  
luettavissa 
verkkosivuillamme 
keilailu.fi

SKL halusi parantaa lehden sähköistä 
luettavuutta ja aloitimme yhteistyön ko-
timaisen Taiqa Digitalin kanssa.

Taiqa Digital luo jatkossa Keilaaja-
lehdestä sähköisen näköisversion, joka 
on helppokäyttöinen ja interaktiivinen 
avaten SKL:lle uusia mahdollisuuksia.

Jatkossa saamme linkitettyä artikke-
leihin liittyviä asioita suoraan näköisleh-
den sivuille. Saamme esimerkiksi kilpai-
luista kertoviin artikkeleihin tuloslinkit 
tai linkin kyseisen kilpailun YouTube-
lähetykseen, minkä lisäksi lukija pääsee 
suoraan myös lehdessä mainostavien 
yritysten kotisivuille Keilaaja-lehden 
sivuilta. 

Näköislehdet löydät SKL:n kotisivu-
jen etusivulta keilailu.fi

Talin keilahalli toimii Firma SM-kilpailuiden näyttämönä.
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Munkkiniemi & Arabia

Unelmiesi liukuovikaapit ja liukuovet mittatilauksena
Kotimaiset Inaria-säilytysratkaisut valmistetaan aina mittatilaustyönä sinun kotiisi. Etsit sitten unelmiesi 
liukuovikaappia, erillisiä liukuovia tai tilanjakajia, toteutamme kaikenlaiset säilytys- ja tilanjakoratkaisut 
aina laadukkaasti, tyylikkäästi ja ennen kaikkea yksilöllisesti – paikoilleen asennettuna tietenkin.

Hoidamme korkealla ammattitaidolla ja ystävällisesti palvellen niin mittauksen, suunnittelun, valmistuksen 
kuin asennuksenkin. Millilleen.

Inaria Studio Munkkiniemi

Munkkiniemen Puistotie 21
munkkiniemi@inaria.fi
Jani 050 567 9006
Harri 040 731 6483

Inaria Studio Arabia

Toukolankatu 13
arabia@inaria.fi
Joni 040 839 2468


